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Kommentarer – årsbudget 2026 
Dallerup sogns menighedsråd 

 

 
Målsætning 

Dallerup Sogns menighedsråd ønsker, at Dallerup kirke skal være en synlig og aktiv 

faktor i samspil med lokale tilbud og institutioner.  

 

Vi ønsker at holde gudstjenester og andre arrangementer, der kan knytte stærkere 

bånd mellem folk og kirke i sognet. For tiden drejer det sig bl.a. om babysalmesang, 

børnekor, spaghettigudstjenester, fællessang foruden gudstjenester for ældre på 

Sorringhus.  

 

Desuden er der sammen med de to andre sogne i pastoratet det diakonale arbejde Ud 

med Kirken.  

 

Arrangementer i kirken eller i sognelokalet ved Sorringhus omfatter også enkelte 

koncerter og foredrag (heraf nogle i fællesskab med Svostrup og Voel og/eller KK44), 

ligesom vi er med i kirkehøjskolen i en del af det gamle Gjern Kommunes sogne.  

 

Det fælles kirkeblad for pastoratets tre sogne (Svostrup, Voel og Dallerup) deles i 

økonomi efter en procentvis fordeling efter sognenes befolkningstal, hvor vores andel 

delvist er bevilget gennem en forhøjelse af ligningsmidlerne fra PU. Vi ønsker at 

fastholde vores andel af det lokale blad Miniavisen, der omdeles i Dallerup Sogn.  

 

Konfirmanderne i 7. klasse er spredt på flere forskellige skoler i kommunen, flest dog i 

overbygningen på Fårvang Skole. Undervisningen er lagt på dels ugentlige timer og dels 

temadage. Til temadage er der udgifter til kørsel (ved udflugter), evt. ekstra hjælp til 

undervisning mv. Der er også buskørsel til Fårvang efter den ugentlige undervisning.  

 

Særlige indsatsområder  

Kirkegården er under forandring med flere grønne områder, og de ændrede områder 

skal følges op med plantning og evt. buske eller træer og en bearbejdet sten som 

udsmykning på fællesplænen.  

 

Lapidariet skal gennemgås og sandsynligvis ændres/omlægges. Der skal også 

udarbejdes en ajourført kirkegårdsvedtægt. 
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